Retur hiceat ieuunā in dñica p̄x⁹ f m Tho. iij. q. cxlviij. Q̄r die dñica ieu nare nō vñerit. q̄r dies est letidie Vñ si q̄s tūc ieuunar; q̄r faciēs cōtra cōfue tudinē p̄t xp̄iam; nō es̄ a p̄tō im munis. lic; ieuuniū de se fit laudabile om̄i tēpe A. Q̄s b̄r hic intellige q̄n cū scandalō alicorū; ieuunaref vñ ad q̄ndā ceremonialē obseruatiā quaz illa die faciebat pagani ieuunantes. Vñ a p̄ptor b̄ idē statutū fuit ec de feria q̄nta. de ose. di. iij. ieuuniū. Sec⁹ si ieuunā vñ cōflicis abstinentie. vñ aliq̄ religioso respectu. vñ p̄ se vel p̄ impositōe; supiorē sit in q̄nta feria in q̄ ieuunam⁹ ex debito i ieuunijs sta tutō. de ose. di. iij. nō licet. a-c. nō op̄ tet. Vñ a. lxxvij. di. c. vñtina. dicit. Itē ro. Vñtina om̄i tpe ieuunā possem⁹. Q̄s i actibz ap̄lor̄ diebz p̄thecostes et die dñico ap̄lin paulū a cū eo credō tes fecisse legim⁹. b

Retur hora sit cōpetē comedēdi. Reg⁹ f m Tho. vbi s̄ Cōueniēs est hora no na. A p̄to b̄ facit de ose. di. j. solēt. b̄ Nec illā optet stricte cōiderare. s̄ sūf facit grossa extatio. sc; q̄r sit circa ho rā illā. Nec multuz no;c; si ex aliq̄ cā aliq̄ntulū hora illa p̄uenia. vñ si for te p̄pt infirmitatē vñ etatē; vñ aliqd bñmōitati hora comedere; cederet ali cū in magnū grauamēsā cēt cū eo in ieuunio disp̄fan̄s vñ ut aliq̄ntulū p̄ueniret horā. A. Itē in sū. cō. e. ti. j. ti. xij. q. xxxij. b

Retur q̄bz cibis ieuunātes dñt abstinentie Reg⁹ f m Tho. iij. q. cxlviij. In ieuunio q̄dragesimā intdicat vñciūsalē oua a oia lacticiā. In alijs āt ieuunijs diū se vñctudoles sit q̄s q̄s bñuā d; f m moēs eoz int̄ q̄s vñsa? lxxvij. d. vñtina. Eius āt carniū grātē i oī ieuunio p̄hibit⁹ est q̄r grātē magis ēt telecta bñla ad bñore luxurie magecoopā

Ieiunium.

Vnde et in sexta feria necessario est abstinentia a carnis et eccl. in sabbato summae quietudine et quiete. ex eo consitit Con. Host. A Con. etiam Imito. ut in sibi. co. eo. tit. q. xxxvij. Et regulariter in omnibus ieiunio misericordia et quiete excusat utrumque est ab omnibus quod quod semetipsum trahunt carnis origine ieiunio a lacteis; caseo et ouis. Ceterum piscium etus ita christiano retinet ut hoc ei infirmitatis solaciolum; non luxurie pariat incedit. Denique quod a carne abstinetur neque sumptuosiora maiorum belua rum quietia preparatur. Vnum quod ita bibere permittitur quod ebrietatem omnino fugiamus. alioquin restat ut oia quod corporibus libenter sumunt faciamus. B.

Iuxta potum soluati ciuium Regum Tho. ii. ii. q. cxlvij. Ieiunates non poterunt pluries bibere. quod potum sumit magis ad alteratorem corporis a digestione abiturum. quod ad nutritorem; licet alii quod modo nutritur. Non tamen immodeate beatibus peccare. a meritum ieiunij perdere. etiam si immodeate in una comestione cibum assumatur Con. Imito. sive potus assumatur anno cibum sive postea. A. Idee in sum. con. co. ti. q. xxxvij. B.

Individuum de affectionibus Regum Tho. vbi sunt. Potest es seu electuaria non soluari ciuium. sicut nec per alias medicinas nisi quod in fraude ea sumatur in magna quantitate per modum cibi Con. Imito. A. Tho. tagit hunc in dicta q. cxlvij. ar. vii a mil dicit de affectionibus. sed tamen de electuariis. a duobus assumuntur soluvi cibis medicinae. Et hoc inde posset intelligi de affectionibus aliis quod non in fraude assumuntur per medicina als non Vnde Al. dicit quod cibus spedient electuariorum soluit ieiunium nisi fiat causa necessitatis. ut in dicta q. xxxvij. Imito. etiam super rubrica obseruando. dicit Electuariis delicate non credimus quod alter habeat ut nisi sicut alio cibo delicato Medianam atque remouenda in

CXXIXij.

firmitate vel fugientia accipe licet sine potu in die ieiunij. sed per suadentem sanitatem ubi non est signum infirmitatis non credo. Ecce ergo quod non est differentia inter electuaria affectiones a alia. non inquantum assumatur per vera necessitate infirmitatis. Vnde quanto est cibus sickerior sive per diutorum tantum licet tempore ieiunij distinguitur. denique ut per eam in dicta q. xxxvij. Al. dicit quod potum anno per adiuvium soluit ieiunium. sed per non nisi fiat immodeate per necessitate. Sed ut per colligere ex Imito. ubi est circa ista potatione. quanto ad hunc ut habeat anno vel per prandium attendenda est quietudo. B.

In qua etate tenet quod ad ieiunium Regum Tho. ii. ii. q. cxlvij. quod diu ali cui sunt in statu augmenti non tenet scilicet usque ad finem tercii septembrij. et xxij. anni. Couenit est autem ut etiam in hoc tempore se ad ieiunandum exercetur plus vel minus secundum modum suo etatis et possibilite. A. Quoniam tamen magis tribulatio imminet in signum preciae artioris esse puerum ieiunia indicatur. sic et de iumentis legi. Jo ne. iiiij. Hoies et iumenta non gustent quodque neque aquam bibant Regum Tho. ibis. B. Non enim quod a iumentis eligiosi sed Willius sup soluendo ieiunio iuxta discretum; plato quod se geret dominus. A. Imito. autem ubi est ditat quod ad ieiunandum tenet oves sane mente. et dolis capaces potentes ieiunare. cum ipsis poterant possint et poterant esse voluntate. pueri etiam poterant ut ipse beatus et maiori etate poterant dispensari ut ab iunctis ieiunij absoluatur. Et huiusmodi tuisti. super hunc passum diuini diuisa setiatur. B. **I**ndividuum peregrinatibus a multis laboribus Regum Tho. vbi sunt. Si peregrinatio a labore modo differri possit a divinitate absque detrahendo non sicut propter hunc esse ieiunia permittenda. Si autem immineat necessitas statim peregrinandi. et magnas dietas faciendo. vel etiam multis laboribus. et simul cum hoc non possint ieiunia obseruari. non obligatur homo ad ieiunandum. Vide tandem in talibus rebus rendum esse ad supponendem. ipsenamem nisi forte ubi non est consuetum. quia